della Provincia di Ravenna del servizio di manutenzione ordinaria e di pronto 

intervento degli impianti elevatori installati presso i fabbricati di proprietà o 

competenza della Provincia di Ravenna per gli anni 2025-2026-2027 dell’importo di 

Euro 180.000,00 (diconsi euro centottantamila/00), con opzione di proroga dello 

stesso di un anno per l’importo di Euro 60.000,00 (diconsi euro sessantamila/00), e 

quindi dell’importo complessivo di Euro 240.000,00 (diconsi euro 

duecentoquarantamila/00), ripartiti in base al quadro economico sottoriportato: 

IMPORTO € A IMPORTO PER L’ESECUZIONE DEL SERVIZIO TRIENNALE Parziale Totale 

A1 Manutenzione ordinaria e programmata 123.123,24  
A2 Manutenzione straordinaria a richiesta 19.975,32

[...]

C  TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  11.681,00 

IMPORTO COMPLESSIVO DEL RINNOVO ANNUALE  60.000,00 

RIEPILOGO DELLA SPESA COMPLESSIVA (ANNI 3+1) 
  240.000,00 

2. OMISSIS………………………………………; 

3. DI FINANZIARE la suddetta spesa di Euro 240.000,00 (diconsi euro 

duecentoquarantamila/00) con i fondi disponibili ai capitoli 120030900 e 120130500 

del bilancio 2025-2027, prendendo nota ai fini dei bilanci degli esercizi successivi, 

tenendo conto della seguente articolazione per singolo esercizio: 

2026 2027 2028 
A IMPORTO PER